

SVR SUN Secure Extreme żel ochronny SPF50+ 50 ml



Cena: 82,44 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50 ml
Postać	żel
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

SVR SUN Secure Extreme żel ochronny SPF50+ 50 ml

SVR Sun Secure Extreme żel ochronny z SPF 50+ to ultra odporny kosmetyk o żelowej formule zapewniający matowe wykończenie skóry twarzy. Żel gwarantuje bardzo wysoką ochronę przed negatywnym wpływem promieni słonecznych. Lekka konsystencja produktu z łatwością wchłania się w naskórek i pozostawia nietłuste, matowe wykończenie. Receptura produktu jest hipoalergiczna i niekomedogenna, czyli nie zatyka porów i została opracowana z myślą o skórze wrażliwej i nietolerującej słońca. Dodatkowo kosmetyk jest ultra odporny na wodę, pot i pocieranie.

Właściwości

SVR Sun Secure Extreme żel z SPF 50+ łączy w sobie opatentowaną formułę filtrów z technologią antyoksydacyjną dla zapewnienia kompletnej ochrony skóry przed promieniowaniem UVA, UVB oraz światłem widzialnym i promieniowaniem podczerwonym. Dodatkowo technologia antyoksydacyjna hamuje procesy starzenia się naskórka. Zawarte w żelu SVR filtry są przyjazne dla środowiska morskiego.

Zastosowanie

Bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna dla dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

Sposób użycia

Przed ekspozycją na słońce należy równomiernie rozsmarować odpowiednią ilość na skórze. Powtarzać często aplikację, aby zachować pełnię ochrony, zwłaszcza po pływaniu, spoceniu się, czy wycieraniu ręcznikiem. Unikać kontaktu z oczami.

Składniki (INCI)

Isododecane, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Homosalate, Dimethicone/Bis-Isobutyl PPG-20 Crosspolymer, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Ethylhexyl Salicylate, Dicaprylyl Carbonate, Ethylhexyl Triazone, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Beta-Carotene, Caprylhydroxamic Acid, Daucus Carota Sativa (Carrot) Root Extract (ekstrakt z korzenia marchwi), Glycine Soja (Soybean) Oil, Hydrogenated Phosphatidylcholine, Lecithin, Lepidium Sativum Sprout Extract (ekstrakt z pieprzycy siewnej), Phenethyl Alcohol, Tocopherol (witamina E), Tocopheryl Acetate (witamina E), Aqua (Purified Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Caprylyl Glycol, Disodium

EDTA, Lysolecithin, Silica Dimethyl Silylate, Parfum (Fragrance).

Dodatkowe informacje

Kosmetyk testowany dermatologicznie.